ご利用者の皆様
２０２５．１２

横浜市大場みすずが丘地区センター

大場みすずが丘地区センターでは、横浜市、省エネESCO事業
に伴う空調・照明全館改修工事が入っています。

当初稼働予定日から、再三の工事延長となっていました。
ご利用者の皆様へは大変なご不便をおかけしました。寒い環境
でのご利用のお詫びと合わせて皆様の
ご協力に心より感謝申し上げます。

今後の工事は、空調は使えるようには
なりますが、天井の最終仕上げなど
1月も引き続き工事は継続されます。

ご迷惑ご不便をお掛けする事になり、
大変申し訳ございませんが、
ご協力の程
何卒、よろしくお願い申し上げます。

空調・照明改修工事
「空調稼働」のご案内

＜空調工事について＞

12月24日(水)全館稼働

	スライド 1